
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №93 С 

УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ  ИМЕНИ 

ГРИГОРЬЕВА СТАНИСЛАВА АЛЕКСАНДРОВИЧА 

официальный сайт: school93.mozello.ru; e-mail: info@школа93.рф 

ПРИКАЗ 

«О зачислении в кадетские классы МАОУ СОШ № 93 с УИОП им. Григорьева С.А.» 

 

 «20» июля 2022 г.                                                                                                   № 709 

       В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приёма на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего 

образования, утверждённым приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего 

образования», на основании Положения МАОУ СОШ № 93 с УИОП им. Григорьева С.А. 

«Об индивидуальном отборе в кадетские классы», а также на основании проведённых 

вступительных испытаний 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1-й кадетский класс МАОУ СОШ № 93 с УИОП им. Григорьева С.А. 

следующих учащихся по результатам вступительных испытаний: 

1. Белозубова Владислава Викторовна 

2. Глотов Данил Сергеевич 

3. Гусева Кира Леонидовна 

4. Евстртов Олег Виниаминович 

5. Елизарьев Матвей Михайлович 

6. Исаева Юлия Вадимовна 

7. Кавардакова Полина Геннадьевна 

8. Клюева Кира Юрьевна 

9. Косухина Эвелина Дмитриевна 

10. Котов Дмитрий Андреевич 

11. Котов Николай Андреевич 

12. Левина Софья Сергеевна 

13. Любаева Лада Васильевна 

14. Масляницын Георгий Сабинович 

15. Меншикова Виктория Денисовна 

16. Мухачёв Вадим Сергеевич 

17. Проскурякова Алина Вальдемаровна 

18. Раенок Михелина Леоньтьевна 

19. Фалынский Кирилл Артьемьевич 

mailto:school93.mozello.ru
mailto:info@школа93.рф


20. Фоминых Виктория Никитична 

21. Фуражкова Софья Владимировна 

22. Чебушева Дарья Руслановна 

23. Чередова Кристина Игоревна 

24. Шаврина Ульяна Юрьевна 

25. Шикулин Иван Петрович 

2. Зачислить в 2-й кадетский класс МАОУ СОШ № 93 с УИОП им. Григорьева С.А. 

следующих учащихся по результатам вступительных испытаний: 

1. Азитзова Дарина Шакимяновна 

2. Балтыгин Марк Олегович 

3. Василенко Лев Андреевич 

4. Гаёв Илья Игоревич 

5. Дробышев Марк Викторович 

6. Ёрш Матвей Владимирович 

7. Завалихин Степан Борисович 

8. Зыков Макар Сергеевич 

9. Иванова Мария Михайловна 

10. Колесников Александр Ильич 

11. Кондратцева Влада Германовна 

12. Меженина Александра Макаровна 

13. Мокеева Карина Станиславовна 

14. Мякишев Максим Сергеевич 

15. Нехорошев Антон Васильевич 

16. Остроумова Ольга Владимировна 

17. Рычков Михаил Михайлович 

18. Суленков Ярослав Александрович 

19. Ткаченко Лев Андреевич 

20. Туркин Артём Денисович 

21. Устюгова Валерия Данииловна 

22. Шикулина Ксения Петровна 

23. Юлдошева Аиша Григорьяновна 

3. Зачислить в 3-й кадетский класс МАОУ СОШ № 93 с УИОП им. Григорьева С.А. 

следующих учащихся по результатам вступительных испытаний: 

1. Алушев Антон Владиславович 

2. Андреев Владислав  Андреевич 

3. Баранов Егор Викторович 

4. Говорухина Варвара Сергеевна 

5. Гулящих Варвара Михайловна 

6. Гулёнова Мария Антоновна 

7. Казанцева Асия Юрьевна 

8. Касаткина Ева Некитична 

9. Керкин Матвей Владимирович 

10. Косухин Данил Кириллович 



11. Кривицкий Константин Андреевич 

12. Ларионова Олеся Игоревна 

13. Лукина Лаура Михеевна 

14. Нечкин Никита Евгеньевич 

15. Одинцов Александр Павлович 

16. Пастухова Анастасия Денисовна 

17. Финадеева Злата Давидовна 

18. Христ  Иван Евгеньевич 

19. Шарунов Данил Ирадович 

20. Шипугин Фёдор Прохорович 

4. Зачислить в 4-й кадетский класс МАОУ СОШ № 93 с УИОП им. Григорьева С.А. 

следующих учащихся по результатам вступительных испытаний: 

1. Абдурахманова Ирода Зейналовна 

2. Багиров Ибрахимжон Сусуевич 

3. Болтаев Мухаммад Мадиевич 

4. Бородина Яна Олеговна 

5. Буркеев Марсель Романович 

6. Жарников Тимур Александрович 

7. Злобин Максим Павлович  

8. Зяблов Дмитрий Борисович 

9. Коняхина Евгения Дмитриевна 

10. Косенко Даниил Маратович 

11. Любимова Дарина Савельевна 

12. Минин Андрей Сергеевич 

13. Молявкина Екатерина Михайловна 

14. Пислегин Денис Николаевич 

15. Поляков Дмитрий Сергеевич 

16. Соседкова Алёна Павловна 

17. Тихановская Анна Васильевна 

18. Хайдарова Мария Олеговна  

19. Хамрокулова  Азиза Шахриёровна 

20. Холкин Иван Иванович 

21. Шаров Ярослав Андреевич 

22. Шмелёв Владислав Романович 

Основание: личные заявления родителей (законных представителей), протокол Приёмной 

комиссии № 2 от 19.07.2022 г. (председатель – Иванов А.Д.) 

 

Директор школы 

 

Араншина Г.С. 

 


